Образец письма о предоставлении отсрочки
	Председателю правления АО __________BANK
г-ну _______________________
От клиента _________________
Заявление о предоставлении отсрочки по выплате платежа.

Прошу Вас рассмотреть возможность отсрочки на срок ____ по кредитному договору № ___ от_____________.
В настоящее время у меня возникли временные финансовые затруднения в связи с  (указать причину).
О своем решении прошу сообщить письменно на указанный адрес.
Приложение:
1. Копия кредитного договора.
2. Документы, подтверждающие ухудшение финансового  положения.
Дата _____
Подпись _________

ВНИМАНИЕ!
Если необходима реструктуризация, требуется указать, какие именно условия вы просите пересмотреть.